
1 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë Irena Selman Onuzi H96014068U +355689413243 irenaonuzi@outlook.com KUKES Arsim Fillor 25,5 1

2 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash Fatjona Tahir Sokoli J16213029S +355688427696 fatjonasokoli181@gmail.com BICAJ Arsim Fillor 20,5 2

3 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë Besmira Haziz Braha I55818067F +355683670842 besmira.braha@gmail.com NANGE Arsim Fillor 19 3

4 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin Hatixhe Menduh Gjoka J55810048G +355686697912 hatixhepashaj11@hotmail.com Kukes Arsim Fillor 17,5 4

5 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Edlira Islam Danjolli I25823076D +355697129993 luelia0212@gmail.com KUKËS Biologji-Kimi 26,5 1

6 Lezhë Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Entela Skender Poga I35401108Q +355676993195 pogaentela@gmail.com KUKËS Biologji-Kimi 25 2

7 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" KolesjanBesarta Vehap Sopaj I85709029R +355684715487 besakorbi@gmail.com GOSTIL Biologji-Kimi 18,5 3

8 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Florina Mit'Hat Cenaj J35813056K +355685320613 floricenaj72@gmail.com KUKËS Edukim Fizik 17,5 1

9 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës Floriana Muharrem Ndreu H06128028K +355692532495 floriana.ndreu70@gmail.com KUKËS Fizikë 31,5 1

10 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë Emirlinda Tefik Sula J35720046M +355696973146 emirlindashehu@gmail.com KUKËS Gjuhë Angleze 17,5 1

11 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost Shemsije Gazmend Cenaj J55910095U +355683507185 shemsijemuja@gmail.com KUKËS Gjuhë Angleze 16,5 2

12 Lezhë Kukës SHMB Shishtavec Erzen Kujtim Xhahu J20620047G +355697803399 erzen.xhahu@yahoo.com KUKËS Gjuhë Angleze 16 3

13 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD Naim Zaim Palushi G60518192E +355692289765 npalushi1966@yahoo.com KUKES Gjuhë Shqipe dhe Letërsi33 1

14 Lezhë Kukës Gjimnazi "Bajram Abdiu" Bicaj Zekina Alush Peçanka H55925092A +355694751127 zekinasindi@gmail.com KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi32 2

15 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Rexhep Sallah Cenaj G30425070L +355699659930 rexhepsallahi0@gmail.com GOSTIL Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21,5 3

16 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Elgida Lulzim Bilali I65122078U +355682148479 elgidabilali6@gmail.com KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21,5 4

17 Lezhë Kukës SHMB Bushtricë Gjuela Spahi Bilali I86205033M +355685102239 gjuela.beqiraj@gmail.com OSMANE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 5

18 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Adem Abdyl Hoda G90302245B +355694579938 ademhoda72@gmail.com KUKËS Histori-Gjeografi 34,5 1

19 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" MamëzSose Adem Çikaj I26024063B +355697578218 sose.cikaj@gmail.com KUKËS Histori-Gjeografi 26,5 2

20 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Fatbardha Ramiz Dida I65414098D +355694741977 shkollashkinak@gmail.com SHKINAK Histori-Gjeografi 26,5 3

21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë Ornela Gjon Shehu I15424104F +355694111781 ornelashehu81@gmail.com KUKES Histori-Gjeografi 22,5 4

22 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Alketa Alush Cena I45220101E +355685897795 alketacenaj84@gmail.com KUKËS Histori-Gjeografi 20,5 5

23 Lezhë Kukës SHMB "Imer Mata" ZAPOD Esmeralda Gani Sulaj I75928071T +355699547324 esmeraldasulaj2012@gmail.com KUKES Histori-Gjeografi 17,5 6

24 Lezhë Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Arsen Agim Perzhita I60916072C +355696931004 arsenperzhita@gmail.com Morine Histori-Gjeografi 17,5 7

25 Lezhë Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Fjoralaba Besim Braha J45530040J +355692356117 fjoralbashehu05@gmail.com KUKËS Matematikë 15,5 1
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